
 SCATE 2014/2015
 podzimní termín

škola: BHLU

typ: 9. ročník ZŠ a víc. gym.

Následující graf zobrazuje dosažené úrovně žáků ve vašich třídách, pro porovnání jsou zde zobrazeny také dosažené úrovně všech žáků stejného ročníku.

Rozložení úrovní testovaných žáků v ročníku

srovnání s ostaními testovanými na podzim 2014

Následující graf zobrazuje dosažené úrovně testovaných žáků v jednotlivých školách, které se zúčastnily testování. Školy s méně než deseti žáky jsou označeny tmavým obdélníčkem v zápatí.

Rozložení úrovní testovaných žáků v 9. ročníku - ZŠ a víc. gym.

srovnání s ostaními testovanými na podzim 2014

0% 

10% 

20% 

30% 

40% 

50% 

60% 

70% 

80% 

90% 

100% 

9. A 9. ročník  

ZŠ a víc. gym. 

C1+ 

B2 

B1 

A2 

A1 

A0 

0% 

10% 

20% 

30% 

40% 

50% 

60% 

70% 

80% 

90% 

100% 

jednotlivé školy 

A0 A1 A2 B1 B2 C1+ školy s méně než 10 žáky vaše škola 

 STRANA: 1 



 SCATE 2014/2015
 podzimní termín

škola: BHLU

typ: 9. ročník ZŠ a víc. gym.

Následující grafy zobrazují dosažené úrovně testovaných žáků v částech testu v jednotlivých školách, které se zúčastnily testování. Školy s méně než deseti žáky jsou označeny tmavým obdélníčkem v zápatí.

Rozložení úrovní testovaných žáků v 9. ročníku v poslechové části testu - ZŠ a víc. gym.

srovnání s ostaními testovanými na podzim 2014

Rozložení úrovní testovaných žáků v 9. ročníku v části testu čtení - ZŠ a víc. gym.

srovnání s ostaními testovanými na podzim 2014

0% 

10% 

20% 

30% 

40% 

50% 

60% 

70% 

80% 

90% 

100% 

jednotlivé školy 

A0 A1 A2 B1 B2 C1+ školy s méně než 10 žáky vaše škola 

0% 

10% 

20% 

30% 

40% 

50% 

60% 

70% 

80% 

90% 

100% 

jednotlivé školy 

A0 A1 A2 B1 B2 C1+ školy s méně než 10 žáky vaše škola 

 STRANA: 2 


